
0 0 Inscritos : 10

Jose Manuel Rey (DT)Xurado
da

Competición
Óscar Jose Surís (FEGATRI)

Miguel Ángel Acosta (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)

0

Jose Manuel Rey 

Mónica Flores

Mónica Flores

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

113 SWIM RIDE RUN

Sanxenxo OLÍMPICOLocalidade

Oficiais

Data 21 de mayo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera1,5 km 45 km 10 km

2 vueltas 2 vueltas 2 vueltas

Remataron : 10

Temperatura exterior: 16,5 ºC
 Temperatura da auga: 16 ºC

Neopreno: Permitido

ABSOLUTA OLÍMPICO NO DRAFT FEMENINO

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

287 0:26:42 1:32:07 2:54:05IRIA CAMPOS TRABAZO 0:49:002 1 1 29.31ARTROGAL-TRI 498   1 0:04:51 0:01:27

290 0:26:01 1:38:46 3:05:45BETHAN AMI HALL 0:53:471 2 5 27.34TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:11:40 2 0:05:42 0:01:30

291 0:31:32 1:39:30 3:07:21SABELA GARCÍA ORO 0:49:285 3 2 27.14LICENZA 1 DÍA 0:13:17 3 0:05:03 0:01:51

289 0:29:09 1:42:30 3:09:16BEGOÑA ARRANZ GONZÁLEZ 0:51:053 4 3 26.34TRINORTH 0:15:11 4 0:05:11 0:01:23

294 0:30:44 1:46:07 3:16:43CRISTINA PILAR FERNÁNDEZ CID 0:52:554 5 4 25.45NOSPORTLIMIT 0:22:38 5 0:05:02 0:01:56

286 0:36:03 1:48:37 3:27:00AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ 0:54:388 7 6 24.86NOSPORTLIMIT 0:32:56 6 0:05:57 0:01:48

292 0:31:38 1:48:22 3:28:56MARIA DEL CARMEN LORENZO LOD 1:00:286 6 8 24.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:34:52 7 0:06:24 0:02:07

295 0:31:38 1:55:20 3:29:38MARIA DE LA RUBIA GÓMEZ-MORÁ 0:55:507 9 7 23.41INDEPENDIENTE 0:35:34 8 0:05:15 0:01:36

288 0:36:11 1:49:26 3:33:31MARIA LUISA RUA PRIETO 1:00:419 8 9 24.68TRISADA 0:39:26 9 0:05:44 0:01:31

293 0:39:13 2:04:59 3:58:48ANA CELIA GOLPE GONZALEZ 1:03:5310 10 10 21.6LICENZA 1 DÍA 1:04:43 10 0:07:23 0:03:21
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Data 21 de mayo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera1,5 km 45 km 10 km

2 vueltas 2 vueltas 2 vueltas

Remataron : 10

Temperatura exterior: 16,5 ºC
 Temperatura da auga: 16 ºC

Neopreno: Permitido

CATEGORIAS OLÍMPICO NO DRAFT FEMENINO

Distancia

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

294 0:30:44 1:46:07 3:16:43CRISTINA PILAR FERNÁNDEZ 0:52:554 5 4 25.45NOSPORTLIMIT 0:22:38 1 0:05:02 0:01:56

295 0:31:38 1:55:20 3:29:38MARIA DE LA RUBIA GÓMEZ- 0:55:507 9 7 23.41INDEPENDIENTE 0:35:34 2 0:05:15 0:01:36

293 0:39:13 2:04:59 3:58:48ANA CELIA GOLPE GONZALE 1:03:5310 10 10 21.6LICENZA 1 DÍA 1:04:43 3 0:07:23 0:03:21
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113 SWIM RIDE RUN

Sanxenxo OLÍMPICOLocalidade

Oficiais

Data 21 de mayo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera1,5 km 45 km 10 km

2 vueltas 2 vueltas 2 vueltas

Remataron : 75

Temperatura exterior: 16,5 ºC
 Temperatura da auga: 16 ºC

Neopreno: Permitido

ABSOLUTA OLÍMPICO NO DRAFT MASCULINO

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

229 0:21:21 1:16:08 2:20:13MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 0:37:511 5 7 35.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1 0:03:34 0:01:20

241 0:23:21 1:18:35 2:23:31MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:37:155 11 6 34.36CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:18 2 0:03:25 0:00:57

216 0:27:38 1:17:15 2:25:29DAVID MÉNDEZ ARIAS 0:35:2939 8 4 34.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:16 3 0:03:59 0:01:10

264 0:25:14 1:17:42 2:26:04CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:37:5820 9 8 34.75TEAM CORBELO 0:05:52 4 0:04:08 0:01:03

204 0:24:21 1:17:43 2:27:46OSCAR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:41:106 10 11 34.75ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:33 5 0:03:18 0:01:15

233 0:28:33 1:16:09 2:30:57JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:40:3251 6 10 35.46TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:10:44 6 0:04:37 0:01:08

268 0:26:17 1:12:25 2:31:53MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDE 0:47:3930 4 18 37.29LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:11:41 7 0:04:01 0:01:32

208 0:23:14 1:23:02 2:31:59EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:40:304 27 9 32.52TRIATLON FERROL 0:11:47 8 0:04:04 0:01:11

219 0:24:33 1:19:01 2:32:29JORGE FERRADANS VALDES 0:43:0713 13 15 34.18CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:17 9 0:04:38 0:01:13

237 0:27:18 1:16:13 2:32:55ANTON RODRIGUEZ PRIETO 0:43:3034 7 17 35.43MONTE PENARUBIA RUNNING 0:12:43 10 0:04:52 0:01:04

250 0:22:26 1:22:07 2:32:59PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREI 0:42:462 21 14 32.88TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:12:46 11 0:04:09 0:01:32

212 0:24:33 1:20:50 2:34:10FÉLIX MARTÍNEZ GIGIRÍN 0:43:1612 19 16 33.41TEAM CORBELO 0:13:58 12 0:04:15 0:01:19

231 0:26:11 1:20:15 2:34:42CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:42:2429 18 12 33.65NOSPORTLIMIT 0:14:30 13 0:04:34 0:01:20

224 0:26:34 1:18:54 2:35:06MARCOS SUCASAS MEJUTO 0:42:3432 12 13 34.22CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:54 14 0:05:29 0:01:36

227 0:32:56 1:19:08 2:35:11CARLOS IGLESIAS AREA 0:38:1571 15 32 34.12CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:59 15 0:03:47 0:01:07

247 0:24:29 1:22:21 2:35:46CARLOS COIRA LOJO 0:43:5410 22 21 32.79TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:15:34 16 0:04:00 0:01:04

255 0:24:51 1:19:07 2:35:53RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:46:0914 14 19 34.13TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:15:40 17 0:04:29 0:01:18

260 0:26:03 1:22:34 2:36:35CARLOS GARCIA BLANCO 0:42:5528 24 24 32.71TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:16:23 18 0:04:06 0:01:00

230 0:27:27 1:20:09 2:36:55ENRIQUE MUIÑOS REYES 0:44:1135 17 23 33.69ARTROGAL-TRI 498 0:16:42 19 0:04:11 0:00:59

252 0:27:34 1:21:46 2:36:55FRANCISCO REY PADIN 0:42:1037 20 25 33.02TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:16:43 20 0:04:16 0:01:12

249 0:27:10 1:19:29 2:37:21JUAN LUIS CARBIA MENDEZ 0:45:0033 16 22 33.97ARTROGAL-TRI 498 0:17:09 21 0:04:21 0:01:24

236 0:25:08 1:24:50 2:37:30ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:42:2318 33 28 31.83CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:17 22 0:03:59 0:01:11

270 0:28:11 1:22:53 2:38:23OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 0:41:5147 26 31 32.58CLUB NATACION RIVEIRA 0:18:11 23 0:04:22 0:01:08

243 0:27:34 1:22:34 2:38:32JOSE MANUEL LORES MEIS 0:42:1136 25 30 32.7CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 0:18:20 24 0:04:32 0:01:44

209 0:24:56 1:24:43 2:38:53DAVID DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:43:4816 32 26 31.87CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:41 25 0:04:19 0:01:09

215 0:25:09 1:26:21 2:39:20LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VAL 0:42:0519 37 34 31.27TRIATLON FERROL 0:19:08 26 0:04:28 0:01:19

207 0:24:28 1:24:36 2:39:25ENRIQUE LOPEZ TRASHORRAS 0:44:198 31 27 31.92CLUB CICLISTA EO 0:19:12 27 0:04:31 0:01:33

269 0:23:13 1:22:26 2:39:59ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:48:463 23 20 32.76ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:19:47 28 0:04:24 0:01:12

277 0:25:40 1:26:50 2:41:05JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:43:1324 39 35 31.1TRISADA 0:20:53 29 0:04:10 0:01:14

266 0:29:17 1:25:02 2:41:21ARTURO RAMOS FERROL 0:41:0459 34 41 31.76TALLERES DAVID TRIATLON C 0:21:09 30 0:04:31 0:01:28

272 0:29:44 1:27:15 2:42:38XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:40:0962 41 42 30.95CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:22:26 31 0:04:11 0:01:22

246 0:24:57 1:27:25 2:43:13MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQU 0:45:1217 42 36 30.89TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:23:01 32 0:04:25 0:01:16

259 0:28:57 1:27:02 2:44:08JOSE MANUEL GONZALEZ CASTRO 0:41:0152 40 44 31.02LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:23:56 33 0:05:27 0:01:42

226 0:29:45 1:23:14 2:45:09PABLO JOSÉ SANGIAO ROCA 0:45:3763 28 38 32.44NOSPORTLIMIT 0:24:57 34 0:05:05 0:01:31

211 0:25:46 1:27:43 2:45:16DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:45:0025 43 40 30.78ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:25:03 35 0:05:24 0:01:25

217 0:25:59 1:24:03 2:45:33DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:49:5727 30 29 32.13CLUB NATACION RIVEIRA 0:25:20 36 0:04:23 0:01:13

205 0:25:16 1:26:00 2:46:28IGNACIO GARCÍA GONZÁLEZ 0:49:2121 36 33 31.4NOSPORTLIMIT 0:26:15 37 0:04:43 0:01:10

234 0:27:41 1:25:03 2:46:31ALBERTO AGÍS GRAÑA 0:47:2941 35 37 31.75CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 0:26:19 38 0:04:36 0:01:44

267 0:29:13 1:23:26 2:47:15SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 0:47:3957 29 39 32.36NOSPORTLIMIT 0:27:03 39 0:05:31 0:01:28

206 0:24:30 1:32:56 2:47:22PABLO CASTELO BAZ 0:44:1311 55 45 29.06ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:27:10 40 0:04:21 0:01:24

271 0:28:21 1:29:35 2:47:22CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 0:43:3549 47 47 30.14ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:27:10 41 0:04:45 0:01:08

220 0:28:01 1:28:01 2:48:07JAVIER BLANCO GARCÍA 0:44:5845 44 46 30.68LICENZA 1 DÍA 0:27:55 42 0:05:22 0:01:48

238 0:27:52 1:32:07 2:51:12MANUEL PONTE LORENZO 0:45:2343 53 50 29.31TALLERES DAVID TRIATLON C 0:30:59 43 0:04:35 0:01:15
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreraT1 T2Ciclismo

273 0:29:12 1:33:39 2:53:09SANTIAGO BESADA BRUNET 0:44:2256 59 54 28.83SIRENO TRIATLON CLUB 0:32:57 44 0:04:42 0:01:15

228 0:27:58 1:37:14 2:54:13GONZALO JIMÉNEZ MARTÍN 0:43:0944 64 58 27.77TRIATLON FERROL 0:34:01 45 0:04:34 0:01:21

251 0:27:43 1:31:53 2:54:19FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:48:2342 51 51 29.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:34:07 46 0:05:02 0:01:21

257 0:24:28 1:31:50 2:54:22ALFREDO SIO UHIA 0:51:529 50 43 29.4TRINORTH 0:34:10 47 0:04:32 0:01:42

223 0:30:46 1:32:19 2:54:26RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:45:1066 54 55 29.25TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:34:13 48 0:04:50 0:01:23

278 1:34:05 2:54:46JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:44:43 28.7TRI OURENSE 0:34:34 49 9:20:39 0:01:45

202 0:29:04 1:29:18 2:57:29ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ 0:53:1254 46 48 30.24TRISADA 0:37:17 50 0:04:26 0:01:31

284 0:28:23 1:29:58 2:58:44FERNANDO HUELIN TRILLO 0:53:4050 48 49 30.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:38:32 51 0:05:14 0:01:31

239 0:30:46 1:37:27 2:58:54ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:43:5567 65 67 27.71LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:38:42 52 0:05:11 0:01:36

221 0:32:57 1:26:23 2:58:59JAVIER ESTEVEZ ESTEVEZ 0:51:4572 38 52 31.26LICENZA 1 DÍA 0:38:46 53 0:05:57 0:01:58

282 0:38:58 1:28:27 2:59:52LUÍS ANDRÉS GALGUERA VILLA 0:45:4678 45 63 30.53SELER UNIVEST TRIATHLON T 0:39:40 54 0:05:24 0:01:19

240 0:32:45 1:33:22 3:00:27BRUNO CORDERO PÉREZ 0:47:1670 57 61 28.92ASOCIACION DEPORTIVA ME 0:40:15 55 0:05:30 0:01:36

245 0:30:08 1:33:27 3:01:42ELISARDO LÓPEZ ROSALES 0:50:1865 58 59 28.89LICENZA 1 DÍA 0:41:29 56 0:06:22 0:01:29

276 0:31:25 1:34:47 3:02:37JULIO FERNÁNDEZ PÉREZ 0:48:4768 62 62 28.49LICENZA 1 DÍA 0:42:25 57 0:05:55 0:01:45

256 0:27:37 1:41:41 3:02:47MIGUEL CONDE MOSTEIRO 0:45:1038 72 74 26.55LICENZA 1 DÍA 0:42:35 58 0:06:38 0:01:43

201 0:25:37 1:41:57 3:04:33ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:49:2023 73 68 26.49LICENZA 1 DÍA 0:44:21 59 0:05:51 0:01:49

242 0:29:36 1:31:55 3:04:57SIMON KIENAST 0:56:4960 52 53 29.38INDEPENDIENTE 0:44:45 60 0:05:20 0:01:19

275 0:33:41 1:34:31 3:05:02JOSE MANUEL BOUZADA SANMART 0:49:1473 60 70 28.57TEAM CORBELO 0:44:50 61 0:05:52 0:01:46

244 0:32:41 1:33:10 3:05:14FRANCISCO JAVIER SAAVEDRA PIT 0:50:2369 56 65 28.99LICENZA 1 DÍA 0:45:01 62 0:05:55 0:03:06

281 0:28:06 1:34:35 3:06:23ROBERTO SANTOS RIESTRA VALLE 0:55:2446 61 57 28.55CASTRILLON TRIATLON 0:46:11 63 0:06:35 0:01:45

254 0:29:42 1:37:42 3:06:59ALFREDO REBAQUE GÓMEZ 0:50:3361 66 72 27.64INTELLIGENT - INTERVAL 0:46:47 64 0:07:09 0:01:55

218 0:33:47 1:31:38 3:07:40MARIO ARES GARCIA 0:55:4974 49 60 29.47TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:47:28 65 0:05:09 0:01:20

265 0:27:41 1:40:09 3:08:22DAVID ESCUDERO DANS 0:53:2940 69 66 26.96HERCULES XTRM 0:48:10 66 0:05:38 0:01:27

262 0:29:13 1:40:05 3:08:58BENITO QUIÑONES GARCIA 0:51:3558 68 73 26.98LICENZA 1 DÍA 0:48:45 67 0:06:12 0:01:55

232 0:26:26 1:36:52 3:10:43MARIO CALDAS LOPEZ 1:00:4431 63 56 27.88CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 0:50:31 68 0:04:58 0:01:45

280 0:25:28 1:41:22 3:13:02EDUARDO NISTAL GARCIA 0:58:5122 71 64 26.64CLUB CICLISTA EO 0:52:50 69 0:05:32 0:01:51

283 0:25:58 1:43:59 3:14:02ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 0:57:4126 75 71 25.97A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:53:50 70 0:04:45 0:01:41

279 0:29:04 1:38:51 3:14:49RAMIRO BLANCO MONTERO 0:59:2353 67 69 27.32TRISADA 0:54:37 71 0:05:45 0:01:49

210 0:35:05 1:41:21 3:16:32JOSE MANUEL ROZAS NUÑEZ 0:51:2075 70 76 26.64MONTE PENARUBIA RUNNING 0:56:20 72 0:06:06 0:02:41

213 0:36:00 1:42:08 3:20:37DAVID IGLESIAS OTERO 0:54:0576 74 78 26.44CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:00:25 73 0:06:31 0:01:55

225 0:29:56 1:47:45 3:21:33RAMÓN MORGADE VIÑAS 0:55:2964 78 77 25.06NOSPORTLIMIT 1:01:21 74 0:06:45 0:01:40

274 0:29:04 1:47:23 3:22:09SANTIAGO REBOYRAS 0:57:2855 77 75 25.15LICENZA 1 DÍA 1:01:57 75 0:06:24 0:01:52

214 0:24:24ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 7 1 1 0NOSPORTLIMITNF 0:04:10

248 0:24:54GILBERTO SUÁREZ SUÁREZ 15 3 2 0LICENZA 1 DÍANF 0:04:26

263 0:28:12DAVID MUÑIZ DIOS 48 2 3 0ARTROGAL-TRI 498NF 0:04:17

285 0:37:01 1:45:53ABEL ALVAREZ FEIJOO 77 76 5 25.5CORREDORES DO MIÑONF 0:06:14

203 ALFREDO GARCÍA BALBOA  0TEAM CORBELONP

222 JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS  0TRIATLON P.C. RIAS BAIXASNP

235 CARLOS GARCÍA PÉREZ  0MONTE PENARUBIA RUNNINGNP

253 SERGIO COUTO WÖRNER  0HERCULES XTRMNP

258 ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO  0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

261 PABLO SANJURJO POVEDA  0TRIATLON FERROLNP
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113 SWIM RIDE RUN

Sanxenxo OLÍMPICOLocalidade

Oficiais

Data 21 de mayo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carrera1,5 km 45 km 10 km

2 vueltas 2 vueltas 2 vueltas

Remataron : 75

Temperatura exterior: 16,5 ºC
 Temperatura da auga: 16 ºC

Neopreno: Permitido

CATEGORIAS OLÍMPICO NO DRAFT MASCULINO

Distancia

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

201 0:25:37 1:41:57 3:04:33ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:49:2023 73 68 26.49LICENZA 1 DÍA 0:44:21 1 0:05:51 0:01:49

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

241 0:23:21 1:18:35 2:23:31MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:37:155 11 6 34.36CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:18 1 0:03:25 0:00:57

264 0:25:14 1:17:42 2:26:04CRISTÓBAL CACHEDA CHOU 0:37:5820 9 8 34.75TEAM CORBELO 0:05:52 2 0:04:08 0:01:03

268 0:26:17 1:12:25 2:31:53MIGUEL ANGEL VARELA FER 0:47:3930 4 18 37.29LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:11:41 3 0:04:01 0:01:32

250 0:22:26 1:22:07 2:32:59PEDRO PABLO BERNÁRDEZ 0:42:462 21 14 32.88TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:12:46 4 0:04:09 0:01:32

247 0:24:29 1:22:21 2:35:46CARLOS COIRA LOJO 0:43:5410 22 21 32.79TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:15:34 5 0:04:00 0:01:04

255 0:24:51 1:19:07 2:35:53RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:46:0914 14 19 34.13TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:15:40 6 0:04:29 0:01:18

260 0:26:03 1:22:34 2:36:35CARLOS GARCIA BLANCO 0:42:5528 24 24 32.71TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:16:23 7 0:04:06 0:01:00

252 0:27:34 1:21:46 2:36:55FRANCISCO REY PADIN 0:42:1037 20 25 33.02TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RU 0:16:43 8 0:04:16 0:01:12

249 0:27:10 1:19:29 2:37:21JUAN LUIS CARBIA MENDEZ 0:45:0033 16 22 33.97ARTROGAL-TRI 498 0:17:09 9 0:04:21 0:01:24

270 0:28:11 1:22:53 2:38:23OLIVIER FERNÁNDEZ TORRE 0:41:5147 26 31 32.58CLUB NATACION RIVEIRA 0:18:11 10 0:04:22 0:01:08

243 0:27:34 1:22:34 2:38:32JOSE MANUEL LORES MEIS 0:42:1136 25 30 32.7CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:18:20 11 0:04:32 0:01:44

269 0:23:13 1:22:26 2:39:59ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:48:463 23 20 32.76ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:19:47 12 0:04:24 0:01:12

277 0:25:40 1:26:50 2:41:05JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:43:1324 39 35 31.1TRISADA 0:20:53 13 0:04:10 0:01:14

266 0:29:17 1:25:02 2:41:21ARTURO RAMOS FERROL 0:41:0459 34 41 31.76TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:21:09 14 0:04:31 0:01:28

272 0:29:44 1:27:15 2:42:38XOSÉ ANTÓN BARREIRO PE 0:40:0962 41 42 30.95CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:22:26 15 0:04:11 0:01:22

246 0:24:57 1:27:25 2:43:13MANUEL ENRIQUE FANDIÑO 0:45:1217 42 36 30.89TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:23:01 16 0:04:25 0:01:16

259 0:28:57 1:27:02 2:44:08JOSE MANUEL GONZALEZ C 0:41:0152 40 44 31.02LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:23:56 17 0:05:27 0:01:42

267 0:29:13 1:23:26 2:47:15SANTIAGO GARCIA GONZAL 0:47:3957 29 39 32.36NOSPORTLIMIT 0:27:03 18 0:05:31 0:01:28

271 0:28:21 1:29:35 2:47:22CARLOS MALDONADO GONZ 0:43:3549 47 47 30.14ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:27:10 19 0:04:45 0:01:08

273 0:29:12 1:33:39 2:53:09SANTIAGO BESADA BRUNET 0:44:2256 59 54 28.83SIRENO TRIATLON CLUB 0:32:57 20 0:04:42 0:01:15

251 0:27:43 1:31:53 2:54:19FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:48:2342 51 51 29.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:34:07 21 0:05:02 0:01:21

257 0:24:28 1:31:50 2:54:22ALFREDO SIO UHIA 0:51:529 50 43 29.4TRINORTH 0:34:10 22 0:04:32 0:01:42

278 1:34:05 2:54:46JUAN IGNACIO GARCIA VALL 0:44:43 28.7TRI OURENSE 0:34:34 23 9:20:39 0:01:45

240 0:32:45 1:33:22 3:00:27BRUNO CORDERO PÉREZ 0:47:1670 57 61 28.92ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DU 0:40:15 24 0:05:30 0:01:36

245 0:30:08 1:33:27 3:01:42ELISARDO LÓPEZ ROSALES 0:50:1865 58 59 28.89LICENZA 1 DÍA 0:41:29 25 0:06:22 0:01:29

276 0:31:25 1:34:47 3:02:37JULIO FERNÁNDEZ PÉREZ 0:48:4768 62 62 28.49LICENZA 1 DÍA 0:42:25 26 0:05:55 0:01:45

256 0:27:37 1:41:41 3:02:47MIGUEL CONDE MOSTEIRO 0:45:1038 72 74 26.55LICENZA 1 DÍA 0:42:35 27 0:06:38 0:01:43

242 0:29:36 1:31:55 3:04:57SIMON KIENAST 0:56:4960 52 53 29.38INDEPENDIENTE 0:44:45 28 0:05:20 0:01:19

275 0:33:41 1:34:31 3:05:02JOSE MANUEL BOUZADA SA 0:49:1473 60 70 28.57TEAM CORBELO 0:44:50 29 0:05:52 0:01:46

244 0:32:41 1:33:10 3:05:14FRANCISCO JAVIER SAAVED 0:50:2369 56 65 28.99LICENZA 1 DÍA 0:45:01 30 0:05:55 0:03:06

254 0:29:42 1:37:42 3:06:59ALFREDO REBAQUE GÓMEZ 0:50:3361 66 72 27.64INTELLIGENT - INTERVAL 0:46:47 31 0:07:09 0:01:55

265 0:27:41 1:40:09 3:08:22DAVID ESCUDERO DANS 0:53:2940 69 66 26.96HERCULES XTRM 0:48:10 32 0:05:38 0:01:27

262 0:29:13 1:40:05 3:08:58BENITO QUIÑONES GARCIA 0:51:3558 68 73 26.98LICENZA 1 DÍA 0:48:45 33 0:06:12 0:01:55

280 0:25:28 1:41:22 3:13:02EDUARDO NISTAL GARCIA 0:58:5122 71 64 26.64CLUB CICLISTA EO 0:52:50 34 0:05:32 0:01:51

279 0:29:04 1:38:51 3:14:49RAMIRO BLANCO MONTERO 0:59:2353 67 69 27.32TRISADA 0:54:37 35 0:05:45 0:01:49

274 0:29:04 1:47:23 3:22:09SANTIAGO REBOYRAS 0:57:2855 77 75 25.15LICENZA 1 DÍA 1:01:57 36 0:06:24 0:01:52

248 0:24:54GILBERTO SUÁREZ SUÁREZ 15 3 2 0LICENZA 1 DÍANF 0:04:26

263 0:28:12DAVID MUÑIZ DIOS 48 2 3 0ARTROGAL-TRI 498NF 0:04:17

253 SERGIO COUTO WÖRNER  0HERCULES XTRMNP
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258 ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO  0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

261 PABLO SANJURJO POVEDA  0TRIATLON FERROLNP

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

282 0:38:58 1:28:27 2:59:52LUÍS ANDRÉS GALGUERA VI 0:45:4678 45 63 30.53SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM 0:39:40 1 0:05:24 0:01:19

281 0:28:06 1:34:35 3:06:23ROBERTO SANTOS RIESTRA 0:55:2446 61 57 28.55CASTRILLON TRIATLON 0:46:11 2 0:06:35 0:01:45

283 0:25:58 1:43:59 3:14:02ANTONIO FEDERICO SERRA 0:57:4126 75 71 25.97A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:53:50 3 0:04:45 0:01:41

VETERANOS 3 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carrera POS. T1 T2 

284 0:28:23 1:29:58 2:58:44FERNANDO HUELIN TRILLO 0:53:4050 48 49 30.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:38:32 1 0:05:14 0:01:31

285 0:37:01 1:45:53ABEL ALVAREZ FEIJOO 77 76 5 25.5CORREDORES DO MIÑONF 0:06:14
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